PRODUCTINFORMATIE
OMIKRON
 1.200 - 15.000 kg        195 - 610 mm       100 - 500 mm
3
VORK
PAGINA'S: 4-7
ONZE WIELEN EN ZWENKWIELEN� 16

Se
rie
nu
m
m
er
Zwenkwiel
Bokwiel
Zwenkwiel met
richtingsvastzetter
Wiel MOP:
Naaf en loopvlak gemaakt van superzwaar
gegoten polyamide, precisiekogellagers
Alle P65 zwenkwielen zijn ook verkrijgbaar in P66.
Neem contact met ons op voor meer informatie.
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 575 7,000 9255MOP250P65
300 100 270 x 250 230 x 210 17 415 570 8,000 9255MOP300P68
400 110 270 x 250 230 x 210 17 510 640 9,000 9255MOP400P68
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 400 7,000 9255MOP250P65 kick-pedal
300 100 270 x 250 230 x 210 17 415 468 8,000 9255MOP300P68 kick-pedal
400 110 270 x 250 230 x 210 17 510 616 9,000 9255MOP400P68 kick-pedal
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 400 7,000 9250MOP250P65
300 100 270 x 250 230 x 210 17 415 468 8,000 9250MOP300P68
400 110 270 x 250 230 x 210 17 510 616 9,000 9250MOP400P68
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 0 7,000 9258MOP250P65
300 100 270 x 250 230 x 210 17 415 0 8,000 9258MOP300P68
400 110 270 x 250 230 x 210 17 510 0 9,000 9258MOP400P68
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 400 7,000 9251MOP250P65
300 100 270 x 250 230 x 210 17 415 468 8,000 9251MOP300P68
400 110 270 x 250 230 x 210 17 510 616 9,000 9251MOP400P68
1918
OMIKRON met polyurethaan wiel
De industriële allrounder
voor zware lasten

nu
m
m
er
Zwenkwiel met
wielvergrendeling
Zwenkwiel met
wielvergrendeling
(trappedaal)
Wiel FTP:
Naaf gemaakt van zwaar gietijzer
Gegoten polyurethaan loopvlak
Precisiekogellagers
Alle P65 zwenkwielen zijn ook verkrijgbaar in P66.
Neem contact met ons op voor meer informatie.
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 400 3,000 9250FTP250P65
300 100 200 x 160 160 x 120 15 375 470 3,500 9250FTP300P65
400 100 200 x 160 160 x 120 15 470 640 4,500 9250FTP400P65
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 0 3,000 9258FTP250P65
300 100 200 x 160 160 x 120 15 375 0 3,500 9258FTP300P65
400 100 200 x 160 160 x 120 15 470 0 4,500 9258FTP400P65
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 400 3,000 9251FTP250P65
300 100 200 x 160 160 x 120 15 375 470 3,500 9251FTP300P65
400 100 200 x 160 160 x 120 15 470 640 4,500 9251FTP400P65
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 575 3,000 9255FTP250P65
300 100 200 x 160 160 x 120 15 375 600 3,500 9255FTP300P65
400 100 200 x 160 160 x 120 15 470 710 4,500 9255FTP400P65
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 400 3,000 9255FTP250P65 kick-pedal
300 100 200 x 160 160 x 120 15 375 470 3,500 9255FTP300P65 kick-pedal
400 100 200 x 160 160 x 120 15 470 640 4,500 9255FTP400P65 kick-pedal
2120

 (k
g)
Se
rie
nu
m
m
er
Zwenkwiel met
richtingsvastzetter
Alle P65 zwenkwielen zijn ook verkrijgbaar in P66.
Neem contact met ons op voor meer informatie.
Wiel MOP:
Naaf en loopvlak gemaakt van superzwaar
gegoten polyamide, precisiekogellager
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 236 3,500 9950MOP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 250 4,200 9950MOP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 285 5,000 9950MOP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 290 5,500 9950MOP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 335 6,500 9950MOP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 374 9,000 9950MOP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 405 7,000 9950MOP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 430 11,000 9950MOP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 475 7,000 9950MOP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 496 13,000 9950MOP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 640 15,000 9950MOP400P68
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 0 3,500 9958MOP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 0 4,200 9958MOP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 0 5,000 9958MOP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 0 5,500 9958MOP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 0 6,500 9958MOP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 0 9,000 9958MOP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 0 7,000 9958MOP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 0 11,000 9958MOP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 0 7,000 9958MOP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 0 13,000 9958MOP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 0 15,000 9958MOP400P68
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 236 3,500 9951MOP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 250 4,200 9951MOP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 285 5,000 9951MOP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 290 5,500 9951MOP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 335 6,500 9951MOP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 374 9,000 9951MOP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 405 7,000 9951MOP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 430 11,000 9951MOP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 475 7,000 9951MOP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 496 13,000 9951MOP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 640 15,000 9951MOP400P68
2322
Materiaal
Het dubbel zwenkwiel met losse polyamide wielen is gemonteerd in een robuuste, verzinkte gelaste stalen behuizing
en heeft een diepgroef axiaal kogellager, kegelvormige rollagers en een gezekerde wielas. Smeernippels en stabiele

en
 (k
g)
Se
rie
nu
m
m
er
Zwenkwiel met
wielvergrendeling
(trappedaal)
Wiel MOP:
Naaf en loopvlak gemaakt van superzwaar gegoten
polyamide, precisiekogellager
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 420 3,500 9955MOP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 460 4,200 9955MOP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 500 5,000 9955MOP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 500 5,500 9955MOP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 530 6,500 9955MOP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 530 9,000 9955MOP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 575 7,000  9955MOP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 562 11,000 9955MOP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 600 7,000 9955MOP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 570 13,000 9955MOP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 640 15,000 9955MOP400P68
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 370 3,500 9955MOP100P65 kick-pedal
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 370 4,200 9955MOP125P65 kick-pedal
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 370 5,000 9955MOP150P65 kick-pedal
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 370 5,500 9955MOP160P65 kick-pedal

nu
m
m
er
Bokwiel
Wiel FTP:
Naaf gemaakt van zwaar gietijzer
Gegoten polyurethaan loopvlak
Precisiekogellagers
Wiel STP:
Naaf gemaakt van massief staal
Gegoten polyurethaan loopvlak
Precisiekogellagers
Alle P65 zwenkwielen zijn ook verkrijgbaar in P66.
Neem contact met ons op voor meer informatie.
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 236 1,200 9950FTP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 250 1,500 9950FTP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 285 1,800 9950FTP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 290 2,000 9950FTP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 335 2,500 9950FTP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 374 3,500 9950FTP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 405 3,000 9950FTP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 430 5,000 9950FTP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 475 3,500 9950FTP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 496 6,000 9950FTP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 640 7,200 9950FTP400P68
500 80 270 x 250 230 x 210 17 610 780 8,500 9950STP500P68
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 0 1,200 9958FTP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 0 1,500 9958FTP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 0 1,800 9958FTP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 0 2,000 9958FTP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 0 2,500 9958FTP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 0 3,500 9958FTP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 0 3,000 9958FTP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 0 5,000 9958FTP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 0 3,500 9958FTP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 0 6,000 9958FTP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 0 7,200 9958FTP400P68
500 80 270 x 250 230 x 210 17 610 0 8,500 9958STP500P68
2726
OMIKRON TWIN met polyurethaan wiel
De industriële allrounder voor zware lasten
en optimale wendbaarheid

gv
er
m
og
en
 (k
g)
Se
rie
nu
m
m
er
Zwenkwiel met
wielvergrendeling
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 1,200 9955FTP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 1,500 9955FTP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 1,800 9955FTP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 2,000 9955FTP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 2,500 9955FTP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 3,500 9955FTP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 3,000 9955FTP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 5,000 9955FTP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 3,500 9955FTP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 6,000 9955FTP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 7,200 9955FTP400P68
500 80 270 x 250 230 x 210 17 610 8,500 9955STP500P68
W
ie
l d
ia

gv
er
m
og
en
 (k
g)
Se
rie
nu
m
m
er
Zwenkwiel met
richtingsvastzetter
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 1,200 9951FTP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 1,500 9951FTP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 1,800 9951FTP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 2,000 9951FTP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 2,500 9951FTP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 3,500 9951FTP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 3,000 9951FTP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 5,000 9951FTP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 3,500 9951FTP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 6,000 9951FTP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 7,200 9951FTP400P68
500 80 270 x 250 230 x 210 17 610 8,500 9951STP500P68
Wiel FTP:
Naaf gemaakt van zwaar gietijzer
Loopvlak gemaakt van gegoten polyurethaan
Precisiekogellagers

Naaf gemaakt van gietijzer
Loopvlak gemaakt van massief zwart rubber
�recisiekogellagers met draadbescherming
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 370 1,200 9955FTP100P65 kick-pedal
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 370 1,500 9955FTP125P65 kick-pedal
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 370 1,800 9955FTP150P65 kick-pedal
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 370 2,000 9955FTP160P65 kick-pedal
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 370 2,500 9955FTP200P65 kick-pedal
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 460 3,500 9955FTP200P68 kick-pedal
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 405 3,000 9955FTP250P65 kick-pedal
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 468 5,000 9955FTP250P68 kick-pedal
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 475 3,500 9955FTP300P65 kick-pedal
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 496 6,000 9955FTP300P68 kick-pedal
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 640 7,200 9955FTP400P68 kick-pedal
500 80 270 x 250 230 x 210 17 610 780 8,500 9955STP500P68 kick-pedal
200 75 270 x 250 230 x 210 17 315 374 1,200 9950FVP200P68
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 430 1,600 9950FVP250P68
300 85 270 x 250 230 x 210 17 415 496 2,000 9950FVP300P68
200 75 270 x 250 230 x 210 17 315 0 1,200 9958FVP200P68
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 0 1,600 9958FVP250P68
300 85 270 x 250 230 x 210 17 415 0 2,000 9958FVP300P68
200 75 270 x 250 230 x 210 17 315 374 1,200 9951FVP200P68
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 430 1,600 9951FVP250P68
300 85 270 x 250 230 x 210 17 415 496 2,000 9951FVP300P68
30
OMIKRON TWIN met massief rubber wiel
Robuuste prestaties en hoge schok
absorptie voor meerdere toepassingen

g)
Se
rie
nu
m
m
er
Zwenkwiel met wiel
Zwenkwiel met
wielvergrendeling
(trappedaal)
HEEFT U VRAGEN
OVER ONZE PRODUCTEN?
Scan gewoon de QR-code.
We adviseren u graag.
200 75 270 x 250 230 x 210 17 315 530 1,200 9955FVP200P68
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 562 1,600 9955FVP250P68
300 85 270 x 250 230 x 210 17 415 570 2,000 9955FVP300P68
200 75 270 x 250 230 x 210 17 315 460 1,200 9955FVP200P68 kick-pedal
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 468 1,600 9955FVP250P68 kick-pedal
300 85 270 x 250 230 x 210 17 415 496 2,000 9955FVP300P68 kick-pedal